
SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar SævarSigursteinsson

Staður: JDÁ

Njarðvík Vinningar Tæknistig Vinningar JR Kg.

1 Daníel Árnason 1 10 -55

2 10 1 Ísak Hermannsson -60

3

Gunnar Guðmundsson                    

Borgar Ólafsson 10 1 Hákon Garðarsson -66

4 Ingólfur Rögnvaldsson 1 10 Kjartan Hreiðarsson -73

5 Gabríel Karlsson 10 1

Emilien Ingimundarson                     

Andri Ægisson +73

Vinningar og stig 2 20 30 3

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

3

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Breki Bernharðsson

Staður: JDÁ

Selfoss Vinningar Tæknistig Vinningar KA Kg.

1 Óskar Kristinsson 10 1

Hannes Sigmundsson                         

Árni Arnarsson -55

2 10 1 Gylfi Edduson -60

3 Haukur Ólafsson 1 10 Ísak Ingólfsson -66

4 Halldór Bjarnason 1 10 -73

5 Hrafn Arnarsson 1 10 Ólafur Jónsson +73

Vinningar og stig 3 30 20 2

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

3

Staðfestist af

Mótsstjóra/ritara

Haraldur Baldursson/Bjarni Friðriksson

JR

Selfoss 30

U18 / Karlar

30

Viðureign 1

Viðureign 2



SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Birkir Hrafn Jóakimsson

Staður: JDÁ

Njarðvík Vinningar Tæknistig Vinningar Selfoss Kg.

1 Daníel Árnason 1 10 Óskar Kristinsson -55

2 -60

3

Gunnar Guðmundsson                    

Borgar Ólafsson 10 1 Haukur Ólafsson -66

4 Ingólfur Rögnvaldsson 1 10 Halldór Bjarnason -73

5 Gabríel Karlsson 10 1 Hrafn Arnarsson +73

Vinningar og stig 2 20 20 2

10 1

Auka viðureign -66 kg 1 10 Þar sem sveitirnar voru jafnar eftir umferðina var dregið

um hvaða flokkur myndi keppa með gullskori til að 

Sigurvegari Vinningar Tæknistig knýja fram úrslit og upp kom -66 kg flokkurinn

Njarðvík 3

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Björn Sigurðarson

Staður: JDÁ

JR Vinningar Tæknistig Vinningar KA Kg.

1 10 1

Hannes Sigmundsson                         

Árni Arnarsson -55

2 Ísak Hermannsson 1 10 Gylfi Edduson -60

3 Hákon Garðarsson 1 10 Ísak Ingólfsson -66

4 Kjartan Hreiðarsson 1 10 -73

5

Emilien Ingimundarson                     

Andri Ægisson 1 10 Ólafur Jónsson +73

Vinningar og stig 4 40 10 1

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

JR 4

Staðfestist af

Mótsstjóra/ritara

Haraldur Baldursson/Bjarni Friðriksson

U18 / Karlar

Viðureign 4

30

40

Viðureign 3



SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Daníel Ólason

Staður: JDÁ

Njarðvík Vinningar Tæknistig Vinningar KA Kg.

1 Daníel Árnason 10 1

Hannes Sigmundsson                         

Árni Arnarsson -55

2 10 1 Gylfi Edduson -60

3

Gunnar Guðmundsson                    

Borgar Ólafsson 1 10 Ísak Ingólfsson -66

4 Ingólfur Rögnvaldsson 1 10 -73

5 Gabríel Karlsson 10 1 Ólafur Jónsson +73

Vinningar og stig 2 20 30 3

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

KA 3

SVEITAKEPPNI - JÚDÓSAMBANDS ÍSLANDS

Dagsetning: 14. apríl 2018 Dómarar Óskar Arnórsson

Staður: JDÁ

JR Vinningar Tæknistig Vinningar Selfoss Kg.

1 10 1 Óskar Kristinsson -55

2 Ísak Hermannsson 1 10 -60

3 Hákon Garðarsson 1 10 Haukur Ólafsson -66

4 Kjartan Hreiðarsson 10 1 Halldór Bjarnason -73

5

Emilien Ingimundarson                     

Andri Ægisson 10 1 Hrafn Arnarsson +73

Vinningar og stig 2 20 30 3

Sigurvegari Vinningar Tæknistig

3

Staðfestist af

Mótsstjóra/ritara

Haraldur Baldursson/Bjarni Friðriksson

U18 / Karlar

Viðureign 6

Selfoss 30

Viðureign 5

U18 / Karlar

30


